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Nuancier Fagcades Régionales

Midi Aquitaine

Maison Traditionnelle - Aquitaine

Harmonie Chaude

Harmonie Chaude/Froide
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Harmonie Chaude/Froide
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Facade - FR225-2

D Encadrements - FR213-1
Fenétres - FR215-4

. Volets - FR256-4

. Porte - FR259-4

www.zolan-intensement-couleurs.er
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FR220-4
FR216-1

FR243-4

FR230-1

D Facade - FR216-1
Encadrements - FR230-1
Fenétres - FR220-4
Volets - FR245-3

. Porte - FR243-4
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FR241-3

FR216-3
FR263-2

D Facade - FR216-3
Encadrements - FR214-2
Fenétres / Porte - FR263-2

Volets - FR241-3

NUANCIER
REGIONALES

Harmonie Neutre
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FR217-1

FR256-4

FR214-2

FR252-1

Facade - FR252-1
Encadrements - FR214-2
Fenétres - FR217-1
Volets - FR252-4

. Porte - FR256-4
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| Z D I_ PAN Nuancier Fagcades Régionales
Inlensément Couleurs Midi Aquitaine

NUANCIER
REGIONALES

Maison Traditionnelle - Midi-Pyrénées

Harmonie Chaude Harmonie Froide Harmonie Chaude/Froide Harmonie Neutre
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FR216-1 - - FR215-4
FR231-4 - - FR213-4

FR259-4 - FR245-3 FR256-4

FR231-3 FR236-2 FR214-2

Facade - FR230-2 Facade - FR234-2 Facade - FR235-2 D Facade - FR213-4

. Soubassements - FR231-3 Soubassements - FR234-3 . Soubassements - FR236-2 Soubassements - FR214-2
Fenétres - FR216-1 Encadrements - FR263-2 Encadrements - FR220-4 Fenétres - FR215-4

. Volets - FR231-4 Fenétres - FR241-3 Volets / Fenétres - FR246-1 Volets - FR252-4

. Portes - FR259-4 . Volets / Portes - FR263-4 . Portes - FR245-3 . Portes - FR256-4

www.zolan-intensement-couleurs.er
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Inlensément Couleurs Midi Aquitaine

Maison Traditionnelle - Béarn - Pays Basque - Landes

Harmonie Chaude Harmonie Froide Harmonie Chaude/Froide

FR215-4 FR261-3 FR245-3

FR217-1
FR236-4 FR220-4

FR261-4 FR243-4

|| Facade - FR211-1 || Facade - FR217-1 || Facade - FR216-1
[l Pans de bois - FR237-4 [l Pans de bois - FR261-4 [ Pans de bois / Porte - FR243-4
. Volets / Portes - FR236-4 . Volets / Porte - FR261-3 . Volets - FR245-3

Fenétres - FR215-4 Fenétres - FR241-3 Fenétres - FR220-4
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Harmonie Neutre

FR250-3
FR230-1
FR215-4

FR256-4

Facade - FR230-1
[ Pans de bois / Porte - FR256-4
Volets - FR250-3

. Fenétres - FR215-4




